
ISTRUZIONE E POLITICHE GIOVANILI   
                   

 
DETERMINAZIONE N. 1050 DEL 10/02/2021

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE TECNICA

LA DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 8590 del 18/12/2020 é stato pubblicato 
l’Avviso  per l’indgine di  mercato per procedura comparativa ai sensi dell’art. 56 co 3 del 
D. Lgs. 117/2017 finalizzata all’individuazione di un’organizzazione di volontariato o 
un’associazione di promozione sociale per la gestione del “Centro Donna”del Comune di 
Livorno e si è stabilito che la responsabilità del procedimento relativo all'appalto  è affidata 
alla scrivente in quanto Dirigente del settore “Educazione Istruzione Politiche giovanili”;

Preso atto che la scelta della migliore proposta progettuale  avverrà con l’attribuzione del 
maggior punteggio e che, come previsto nell’Avviso, la valutazione è demandata ad una 
Commissione giudicatrice appositamente costituita;

Considerato che, al fine dell’individuazione dei componenti della Commissione 
giudicatrice si è reso necessario valutare le professionalità rinvenibili all’interno del 
Comune di Livorno, tra i dipendenti idonei allo svolgimento dell’incarico, esperti nello 
specifico settore cui si riferisce l’oggetto della convenzione;

Rilevato che si è proceduto alla nomina del presidente e dei membri della commissione 
tecnica, individuati sulla base delle competenze ed esperienze specifiche possedute

Presidente: Dott.ssa  Michela Casarosa
Commissario: Dott.ssa  Micaela Benetti
Commissario: Sig.ra Lorella Betti

Dato atto del parere di regolarità tecnica;

DETERMINA

di nominare la  Commissione tecnica per  la convenzione  della gestione del Centro Donna 
di cui alla parte narrativa del presente atto, nella seguente composizione:



Dott.ssa  Michela Casarosa (Presidente)  
Dott.ssa  Micaela Benetti (Commissario)
Sig.ra Lorella Betti   (Commissario)

La presente determinazione è pubblicata per la durata di 15 gg. all’Albo Pretorio telematico 
in attuazione delle previsioni di cui all’art. 13 del regolamento relativo alla disciplina 
dell’attività amministrativa, del procedimento e dell’accesso agli atti ed ai documenti
 

IL DIRIGENTE / RESPONSABILE
Michela Casarosa / ArubaPEC S.p.A.


